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Yoshi Lakier hybrydowy 401
Gentle 6ml

Cena 15,92 zł

Cena poprzednia 19,90 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy YO 001-401

Kod EAN 5904024538202

Producent Yoshi

Opis Yoshi Lakier hybrydowy 401
Gentle 6ml

Opis produktu
Yoshi Lakier hybrydowy 401 Gentle 6ml

Nie da się ukryć, że zadbane dłonie i paznokcie to wizytówka eleganckich kobiet. Nic zatem dziwnego, że panie poszukują
rozwiązań, które pozwolą im na to, aby ich paznokcie zawsze wyglądały wyjątkowo. Jednym z takich sposobów jest manicure
hybrydowy, które na stałe wpisał się w zabiegi salonów kosmetycznych. Będąc stylistką, na pewno zdajesz sobie sprawę z
tego, że tylko dobrze dobrany lakier hybrydowy może sprawić, że dłonie Twojej Klientki przez długi czas będą wyglądały
wyjątkowo. Mając to na uwadze, proponujemy Ci nowość rynkową, która od pierwszych chwil pojawienia się podbija branżę
beauty. Lakier hybrydowy marki Yoshi to absolutne must have, które powinno znaleźć się w każdym szanowanym salonie
stylizacji paznokci.  

Lakier hybrydowy Yoshi 401 to śliczna popielata szarość.
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Lakier hybrydowy marki Yoshi — wysoka jakość to jego znak rozpoznawczy

Szukając idealnego lakieru hybrydowego, który spełni potrzeby Twoich najbardziej wymagających Klientek, koniecznie
zatrzymaj się w tym miejscu. Marka Yoshi stworzyła bowiem produkt trwały i doskonale napigmentowany. Specjalnie
opracowana formuła sprawia, że przez długi czas Twoje Klientki będą mogły cieszyć się pięknym kolorem na swoich
paznokciach. Marka kładzie duży nacisk na zadowolenie Klientów, co z pewnością widać w produktach, jakie oddaje w ręce
stylistek. 
  

Yoshi — młoda, a zarazem doświadczona marka

Jeśli boisz się, że lakier hybrydowy Yoshi został stworzony przez nową markę i nie spełni Twoich oczekiwań, pragniemy rozwiać
Twoje wątpliwości. O jakość produktu dba bowiem doświadczony zespół, którego liderem jest Dorota Bujok — m.in.
wielokrotna mistrzyni Europy oraz laureatka ponad 200 nagród na Mistrzostwach Stylizacji paznokci. Pani Dorota posiada
dodatkowo wiele innych nagród, które sprawiają, że bez obaw możesz zaufać marce i wybrać jej produkty. Zapewniamy Cię,
że nie pożałujesz, a lakier hybrydowy Yoshi stanie się Twoim ulubionym.
  

Lakier hybrydowy marki Yoshi — zalety produktu
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Choć marka dopiero weszła na rynek, już zdobyła grono wiernych fanek, które chętnie sięgają po kolorowy lakier hybrydowy
Yoshi. Nic w tym dziwnego, ponieważ produkt posiada wiele zalet, obok których ciężko jest przejść obojętnie. Do
najważniejszych należą:

kremowa konsystencja, która sprawia, że możesz nałożyć lakier, nie zalewając skórek;
doskonałe napigmentowanie, które sprawia, że po nałożeniu dwóch cienkich warstw, naszym oczom ukazuje się
przyciągający wzrok, przepiękny kolor, bez żadnych prześwitów;
możliwość utwardzania lakierów zarówno w lampie UV, jak i LED;
duża wydajność lakieru — jedna buteleczka starczy aż na 10 setów.

Lakier hybrydowy marki Yoshi — właściwości

Aby mieć pewność, że lakier hybrydowy Yoshi to dobry wybór, musisz koniecznie poznać jego właściwości:

2 cienkie warstwy wystarczą do pełnego krycia;
pojemność 6 ml, co sprawia, że bez problemu w szybkim tempie wykorzystasz lakier w całości;
warstwa dyspersyjna, która jeszcze bardziej poprawia przyczepność lakieru.

Lakier hybrydowy marki Yoshi — sposób użycia

Aby mieć pewność, że lakier hybrydowy Yoshi będzie prezentował się nienagannie, zastosuj poniższe kroki:

przygotuj odpowiednio płytkę paznokcia;
nałóż na przygotowany paznokieć bazę i utwardź ją w lampie;
na uprzednio utwardzoną bazę nałóż cienką warstwę lakieru hybrydowego i utwardź ją w lampie UV / LED;
nałóż kolejną warstwę lakieru i utwardź;
nałóż top i utwardź go w lampie. Dzięki niemu manicure hybrydowy zyska odpowiednią trwałość i blask. W zależności
od tego, czy posiada warstwę dyspersyjną, czy nie — przemyj go cleanerem.

UWAGA!

1. Lakier hybrydowy Yoshi przeznaczony jest jedynie do użytku profesjonalnego!
2. Jeżeli zależy Ci na bezpiecznym stosowaniu produktów Yoshi, możesz odbyć specjalistyczne szkolenie. 
3. Lakier hybrydowy Yoshi przeznaczony jest tylko do użytku zewnętrznego. Jeśli podczas aplikacji lakier dostanie się do oczu,
natychmiast przemyj je dużą ilością wody. Podrażnienie powinno ustąpić. W przeciwnym wypadku natychmiast skontaktuj się
lekarzem pierwszego kontaktu!

Skład: Acrylates Copolymer, Isopropyl Alcohol, Butyl Acetate, Dimethicone, Microcrystalline Wax, Mica, Może zawierać (+/-): CI
77007, CI 77891, CI 77492, CI 73360, CI 15880, CI 77266, CI 77491.

W przypadku uczulenia na którąkolwiek substancję zawartą w produkcie może wystąpić reakcja alergiczna.
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